From: "Traedal, Yngve Ramse"

Sent: Thu, 12 Sep 2024 14:26:06 +0200

To: "'"Ann-Kari Amundsen Heier'" <ann-kari.heier@arendalsfoss.no>; "'Tom Krusche
Pedersen' <tom.krusche@arendalsfoss.no>; "Haland, Inger-Lene" <Inger-
Lene.Haland@froland.kommune.no>; "nilslyngroth@hotmail.com" <nilslyngroth@hotmail.com>;
"svein@herselgard.no" <svein@herselgard.no>

Cc: "'Camilla Levinsen" <Camilla.Levinsen@arendalsfoss.no>; "@rnevik, Ole Tom"
<Ole.Tom.Ornevik@froland.kommune.no>

Subject: Mgtereferat - manedsmgte Bgylestad Energipark

Attachments: 20240910 -Referat fra mgte mellom Froland kommune og AFK Property.pdf
Hei alle,

Vedlagt felger motereferat fra manedsmeate Bgylestad Energipark 10.09.2024 mellom Arendals
Fosskompani, grunneiere og Froland kommune.

Mvh Yngve

Yngve Ramse Traedal
Enhetsleder - Plan, naering og utbygging / Neeringssjef
M: 98255432

yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no
www.froland.kommune.no

Froland kommune
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